1

证券代码：300077                    证券简称：国民技术                  公告编号：2010-034

国民技术股份有限公司

关于收到政府补贴及退税事宜的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存

在虚假记录、误导性陈述或者重大遗漏。

国民技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2011年12月15日和12月26

日收到政府补贴资金，共计20,781,464元，于2011年12月26日收到政府退税资金，

共计2,466,589.61元。公司已按照《企业会计准则》等有关规定将这些资金计入

递延收益或当期损益，具体会计处理以会计师年度审计确认后的结果为准，具体

情况如下：

项目 发款单位 金额 到账时间 政策依据
会计

处理
备注

2011年度向

国外申请专

利专项资金

深圳市市场

监督管理局 220,000.00 2011-12-15

国家财政部办

公厅、国家知识

产权办公室《关

于组织申报

2011 年度资助

向国外申请专

利专项资金的

通知》

营业外

收入

对公司当

期损益不

会产生重

大影响。

深圳市高新

技术产业专

项补助资金

深圳市财政

委员会 261,464.00 2011-12-26 深财科

[2010]157号
营业外

收入

对公司当

期损益不

会产生重

大影响。

网上银行身

份认证SOC
系列芯片的

研究与产业

化项目

中华人民共

和国财政部 20,000,000.00 2011-12-26

工业和信息化

部 集成电路产

业研究与开发

专项资金研发

资助项目

递延
收益

该项目期

限一年，与

该项目建

设有关的

拨款计入

递延收益；

并按项目

进度分期

转入营业

外收入。

基于物联网

信息采集的

NZ2202 软
硬件研发及

产业化项目

中华人民共

和国财政部 300,000.00 2011-12-26
广东省教育部

产学研结合
项目

递延
收益

项目建设

相关的拨

款计入递

延收益，对

当期利润

不产生影

响。

2

2011年7月
份增值税软

件退税

国家金库深

圳分库 1,013,689.93 2011-12-26
财税[2011]100
号、深国税公告

2011第9号

营业外

收入

对公司当

期损益不

会产生重

大影响。

2011年8月
份增值税软

件退税

国家金库深

圳分库 1,452,899.68 2011-12-26
财税[2011]100
号、深国税公告

2011第9号

营业外

收入

对公司当

期损益不

会产生重

大影响。

特此公告。

国民技术股份有限公司

董      事     会

二○一一年十二月二十七日